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Gdańsk, dnia 11 października 2017 r.
D10.251.56.S.2017

                                                                           WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 

                                                                         O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Wyjaśnienie treści SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na:
Dostawę środków dezynfekcyjnych i środków czystości
oraz wyrobów medycznych do hemodializ

I. W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
ZESTAW I:

1. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 7 poz. 12: Proszę o podanie nazw preparatów w op. 500 ml z którymi powinien być kompatybilny dozownik. 
Odpowiedź: 

Dozownik typu DERMADOS lub równoważny: uniwersalny, z własną wkładaną do butelki pompką. Butelka o maksymalnych wymiarach w przekroju prostokąta: szerokość 7,5 cm, głębokość 6,5 cm, wysokość 
17 cm. Wziernik umożliwiający kontrolę poziomu preparatu. Załącznik nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
2. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 7 poz. 14: W opisie przedmiotu zamówienia pojawiają się sprzeczne informacje. Z jednej strony wskazują Państwo, iż wymagają „ koszyka – uchwytu metalowego 
do preparatów myjących i dezynfekcyjnych w butelkach 500ml” z drugiej zaś wskazują, iż poz. 
11-14 powinny być wykonane z plastiku ( ABS). Proszę o sprostowanie tej informacji. 
Odpowiedź: 
W tabeli Wymagania i parametry graniczne pkt. 5 wystąpił błąd. Zamiast: poz. 11-14. winno być: poz. 
11-13. Załącznik nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
3. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 7: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie haku – uchwytu na łóżko szpitale 
w butelkach 500ml wykonanego z tworzywa sztucznego w kolorze niebieskim firmy ECOLAB. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
4. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 6: Czy w przypadku, gdy sposób konfekcjonowania artykułów jest identyczny 
z tym wskazanym przez Zamawiającego – zachodzi konieczność wypełniania kolumny 5 oraz 6? 
Odpowiedź: 
W przypadku, gdy sposób konfekcjonowania artykułów jest taki jak w opisie, nie zachodzi potrzeba wypełniania kolumny 5 i 6. 
5. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 6 poz. 14: Proszę o wskazanie, jakiego nadruku oczekują Państwo na etykiecie. Jakiego rodzaju kolory powinny być użyte?
Odpowiedź: 

Etykieta biała (tło) z czerwonym lub żółtym oznaczeniem (pas, ramka), właściwym dla Odpadów medycznych/ zakaźnych. Dodatkowo nazwa danego obiektu Spółki i stałe oznaczenia tj. kody odpadów, data. Wszystkie napisy koloru czarnego. Załącznik nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
6. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 6 poz. 17: Co należy rozumieć przez mleczko do czyszczenia i dezynfekcji? Czy ma być to mleczko typu CIF wybielające ( na bazie chloru – chlor posiada właściwości dezynfekujące) 750ml? Czy jednak mleczko, które posiada wpis do rejestru produktów biobójczych, skoro posiada właściwości dezynfekujące? 
Odpowiedź: 

Mleczko typu CIF, bez wpisu do rejestru produktów biobójczych. 
ZESTAW II:

1. Pytanie
Pytanie dotyczy Pakietu nr 7 poz 10: Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu produkt z Pakietu 
nr 7, pozycję 10 i dopuści suche chusteczki wykonane z wysokiej jakości włókniny, niepozostawiające kłaczków materiału do stosowania z dowolnymi środkami myjącymi lub dezynfekującymi o wymiarach 18x25 cm, gramaturze 70g/m2, pakowane po 300 sztuk listków? Dystrybutor umożliwiający wyciąganie pojedynczych chusteczek zamykanym wieczkiem wykonany z polipropylenu, może być myty w temp. do 60 °C. Chusty zarejestrowane jako wyrób medyczny. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
ZESTAW III:

1. Pytanie
Pytanie dotyczy Pakietu nr 9: W związku z wątpliwościami, co do szacowanych ilości zamawianych środków w Pakiecie nr 9 prosimy o ponowne zweryfikowanie i potwierdzenie, że Zamawiający w:

- pozycji nr 1 potrzebuje środek w kanistrach 5- litrowych w ilości 1500 litrów (a nie opakowań)

- pozycji nr 2 potrzebuje środek w kanistrach 5- litrowych w ilości 20 litrów ( a nie opakowań)

- w pozycji nr 3 potrzebuje paski testowe w opakowaniu poi 100 szt. w ilości 2 opakowań. 
Odpowiedź: 

Zamawiający zweryfikował ilość. Zmiana w Pakiecie nr 9 poz. 1. Załącznik nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
ZESTAW IV:

1. Pytanie:
Pytanie dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ- Projekt umowy: wzór umowy par. 2 ust. 1. Czy dni dostawy są liczone w ciągu dni kalendarzowych czy roboczych.
Odpowiedź: 

Zgodnie z § III pkt. 3 SIWZ- w ciągu dni roboczych. 
2. Pytanie: 
Pytanie dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ- Projekt umowy: Wzór umowy par. 5 ust. 4. Prosimy 
o doprecyzowanie zapisu: "(...) nie będzie mu przysługiwać uprawnienie o którym mowa 
w art. 490 par. 1 k. c." poprzez zapis: "(...) nie będzie mu przysługiwać uprawnienie o którym mowa 
w art. 490 par. 1 k. c. jeżeli zaległość płatnicza nie przekroczy 60 dni".
Odpowiedź: 

Zapisy Załącznika nr 5 do SIWZ- Projekt umowy pozostają bez zmian. 
3. Pytanie: 
Pytanie dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ- Projekt umowy:  Wzór umowy par. 6 ust. 4. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 10 % wartości brutto określonej w par. 1 ust. 4 (...)" na zapis: "(...) w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy (...)".
Odpowiedź: 

Zapisy Załącznika nr 5 do SIWZ- Projekt umowy pozostają bez zmian. 
ZESTAW V:

1. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 6 poz. 3: Czy konsystencja preparatu ma postać oleistą? Gdzie i do jakich urządzeń jest stosowany żądany preparat? 
Odpowiedź: 

Tak, konsystencja preparatu ma postać oleistą. Preparat przeznaczony jest do powierzchni stalowych, nierdzewnych (np.chrom) bez specjalnych warunków. 
2. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 6 poz.14: Jakie jest zastosowanie tej etykiety? Jaka jest treść nadruku? 
Odpowiedź: 

Etykieta biała (tło) z czerwonym lub żółtym oznaczeniem (pas, ramka), właściwym dla Odpadów medycznych/ zakaźnych. Dodatkowo nazwa danego obiektu Spółki i stałe oznaczenia tj. kody odpadów, data. Wszystkie napisy koloru czarnego. Załącznik nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień
ZESTAW VI:

1. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 9: Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na wydzielenie pozycji 1 z pakietu 9 do oddzielnego zadania? Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
ZESTAW VII

1. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt bez substancji zapachowych spełniający pozostałe zapisy SIWZ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. Załącznik nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
2. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 5 poz 1: Czy Zamawiający dopuści produkt spełniający zapisy SIWZ w opakowaniach a 300 szt. tabletek z odpowiednim przeliczeniem?
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ zamawiający dopuszcza inne sposoby konfekcjonowania. Należy wtedy wypełnić kolumny nr 5 i 6. Załącznik nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.
3. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści produkt do dezynfekcji oraz dekalcyfikacji urządzeń do hemodializy w jednym cyklu na bazie 1g kwasu nadoctowego i nadtlenku wodoru, produkt gotowy do użycia, spektrum: B, Tbc, F, V w czasie do 10 minut. Opakowanie a 5l. Wyrób medyczny. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
4. Pytanie:
Pytanie dotyczy Formularza asortymentowo- cenowego do SIWZ: W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, zaokrąglić w górę, czy postępować zgodnie z zasadami matematyki? 

Odpowiedź:
Liczbę należy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań. 

ZESTAW VIII

1. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 2: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny chusteczek spełniających wszystkie zapisy SIWZ nasączonych etanolem 72g posiadających badania wykonane zgodnie z EN 16615.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Załącznik nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy po modyfikacji stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
2. Pytanie:
Pytanie dotyczy Pakietu nr 6: Zwracamy się z prośbą o wyłączenie do osobnego pakietu pozycji od 1 do 4. Umieszczenie środków chemicznych do sprzątania w pakiecie zbiorczym z wyposażeniem do sprzątania uniemożliwia niektórym wykonawcom złożenie oferty, przez co ogranicza konkurencje i naraża zamawiającego na dodatkowe koszty.
Odpowiedź:
Zapisy Załącznika nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo- cenowy pozostają bez zmian. 
Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 









   Zatwierdził:

    







Wiceprezes ds. ekonomicznych









           Piotr Wróblewski  
Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do SIWZ- Formularz asortymentowo-cenowy po modyfikacji. 
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